
        

        
        





Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo








    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:+420 778 733 358asistentka@faveaplus.cz        


                            
                

                	
                            Obchodní podmínky
                        
	
                            Ochrana osobních údajů 
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                
        Ceny v:
        
            CZK
            
        
        	CZK
	EUR


    

            Přihlášení        


    





    
        
            [image: eshop.faveaplus.cz]
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	Doplňky stravy	[image: Zažívání]
Zažívání
                        

	[image: Krk a sliznice dýchacích cest]
Krk a sliznice dýchacích cest
                        

	[image: Zdravá pokožka]
Zdravá pokožka
                        

	[image: Vlasy]
Vlasy
                        

	[image: Imunita]
Imunita
                        

	[image: Probiotika]
Probiotika
                        

	[image: Zdravá střeva]
Zdravá střeva
                        

	[image: Vitamíny a minerály]
Vitamíny a minerály
                        

	[image: Intimní zdraví ženy]
Intimní zdraví ženy
                        

	[image: Pamět a duševní rovnováha]
Pamět a duševní rovnováha
                        

	[image: Menopausa]
Menopausa
                        

	[image: Močové cesty]
Močové cesty
                        

	[image: Těhotenství]
Těhotenství
                        

	[image: Kosti, klouby, šlachy]
Kosti, klouby, šlachy
                        



	Obchodní podmínky
	Kontakty
	Značky	FAVEA





    	
                
                                            
                            Měna
                            (CZK)
                        
                                        
                
                	
                                                    	
                                        CZK
                                    
	
                                        EUR
                                    


                                                                    


            
	
                                    Přihlášení
                            



Více




    

    
    
                                                
                                                                                                
                                                                                                        Kategorie



Doplňky stravy 


                    	
                
                    Zažívání
                                    
                                                                
	
                
                    Krk a sliznice dýchacích cest
                                    
                                                                
	
                
                    Zdravá pokožka
                                    
                                                                
	
                
                    Vlasy
                                    
                                                                
	
                
                    Imunita
                                    
                                                                
	
                
                    Probiotika
                                    
                                                                
	
                
                    Zdravá střeva
                                    
                                                                
	
                
                    Vitamíny a minerály
                                    
                                                                
	
                
                    Intimní zdraví ženy
                                    
                                                                
	
                
                    Pamět a duševní rovnováha
                                    
                                                                
	
                
                    Menopausa
                                    
                                                                
	
                
                    Močové cesty
                                    
                                                                
	
                
                    Těhotenství
                                    
                                                                
	
                
                    Kosti, klouby, šlachy
                                    
                                                                


    
                
            
            Značky

            	FAVEA


        

    



                                                                                                                                                                            Přijímáme online platby


    [image: Loga kreditních karet]




                                                                                                                    
        Top 10 produktů

        	
                                            
                            [image: bactoral 16 2024 1]
                        
                                        
                        BACTORAL 16 tbl.
                        
                                                        
                                502 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: bactoral 32D 2024 1]
                        
                                        
                        BACTORAL s vitamínem D na podporu imunity 30 tbl.
                        
                                                        
                                638 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: bactoral imuno 24 1]
                        
                                        
                        Bactoral IMUNO 10 tbl.
                        
                                                        
                                322 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: bactoral baby 2024 1]
                        
                                        
                        Bactoral Baby s vitamínem D na podporu imunity 30 sáčků
                        
                                                        
                                502 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: ProbioLact 30 tob.]
                        
                                        
                        ProbioLact 30 tob.
                        
                                                        
                                283 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: butyrat 19 1]
                        
                                        
                        BUTYRATE INFUSION 30 tob.
                        
                                                        
                                412 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: superzelezo forte 19 1]
                        
                                        
                        SUPERŽELEZO FORTE 30 tbl.
                        
                                                        
                                179 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: superzelezo 19 1]
                        
                                        
                        SUPERŽELEZO 30 tbl.
                        
                                                        
                                129 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: liporal krabice]
                        
                                        
                        Liporal
                        
                                                        
                                179 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: vitamin B12 19 1 kopie]
                        
                                        
                        VITAMÍN B12 30 tbl. podjazyková forma
                        
                                                        
                                148 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                


    



                                                                    

                                                            
                            
                            
    


    
            
                    
        
                            
                    [image: Sleva 15 % na Bactorhino]
                

                            
                    [image: Liporal sleva 15 %]
                

                            
                    [image: Sleva 15 % na Femivaxin]
                

                            
                    [image: Nefrovaxin sleva 15 %]
                

                    


                    
                
                    Předchozí
                
                
                    Následující
                
            
            

            

            




    

                                        
                                    V akci

                        
        
                            
        
                                                            
    
                    
                                [image: bactoral 16 2024 1]

                                                                                                                                                                                                                
                    Tip            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        BACTORAL 16 tbl.                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        448 Kč bez DPH

        
        
                                        502 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                ORÁLNÍ PROBIOTIKUM/ORÁLNA MIKROBIOTA 
16 tablet rozpustných v ústech/tabliet rozpustných v ústach
Obsahuje probiotickou kulturu Streptococcus salivarius K12, která tvoří BLIS...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 8595244310357
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: bactoral 32D 2024 1]

                                                                                                                                                                                                                
                    Tip            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        BACTORAL s vitamínem D na podporu imunity 30 tbl.                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        570 Kč bez DPH

        
        
                                        638 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                ORÁLNÍ PROBIOTIKUM/ORÁLNA MIKROBIOTA 
30 tablet rozpustných v ústech/tabliet rozpustných v ústach
Obsahuje probiotickou kulturu Streptococcus salivarius K12,...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 8595244310579
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Colostrum Forte 180g foto]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        COLOSTRUM FORTE 180g  .                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        518 Kč bez DPH

        
        
                                        580 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                 Colostrum Forte – doplněk stravy, granulované kolostrum s prebiotiky - koncentrovaná síla protilátek
Kolostrum neboli mlezivo je první mléko, které obsahuje vysoké množství...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 8595244310401
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: bactodermal 2022 1]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Bactodermal 30 pastilek pro dospělé a děti od 3 let                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        299 Kč bez DPH

        
        
                                        335 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Bactodermal je doplněk stravy obsahující kombinaci důležitého patentovaného probiotika s vitamíny. Vhodné pro atopickou pokožku. Péče o kůži začíná ve střevě.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 8595244310517
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Bactodermal baby 1]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Bactodermal Baby 30 sáčků pro děti od 1 roku                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        288 Kč bez DPH

        
        
                                        322 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Bactodermal baby je doplněk stravy obsahující kombinaci důležitého patentovaného probiotika s vitamíny. Bactodermal baby je zaměřený na harmonizaci fyziologických procesů, pro...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 8595244310586
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: ProbioLact 10 tbl foto 3]

                                                                                                                                                                                                                
                    Tip            
    
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        ProbioLact 10 tob.                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        109 Kč bez DPH

        
        
                                        122 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                NOVÁ GENERACE PROBIOTIK V KOMBINACI S PREBIOTIKY! JEDINÝ PRODUKT S BIOFILMEM NA TRHU.
Doplněk stravy ProbioLact obsahuje vyvážený komplex 5 různých kmenů živých mikroorganismů...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 8595067150017
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: probiolact forta 10 1]

                                                                                                                                                                                                                
                    Tip            
    
                    Akce            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        ProbioLact forte N°12 10 tob.                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        127 Kč bez DPH

        
        
                                        142 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Doplněk stravy ProbioLact forte N°12 obsahuje vyvážený komplex 12 resp. 14 různých kmenů živých mikroorganismů v počtu až 10 miliard v jedné tobolce. Bakterie...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 8595244310470
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: LARYPRONT s prop. 24tbl foto 2]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        LARYPRONT s propolisem a citrónem 24 tbl.                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        183 Kč bez DPH

        
        
                                        205 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                LARYPRONT s propolisem a citrónem – doplněk stravy se sladidlem a přírodním zdrojem lysozymu.Obsahuje stabilizovaný vaječný bílek a vitamín C. Stabilizovaný vaječný bílek je...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 8595244310326
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: LARYPRONT šalvěj foto 24tbl 1]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        LARYPRONT se šalvějovou silicí 24 tbl.                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (>5 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        183 Kč bez DPH

        
        
                                        205 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Doplněk stravy se sladidlem LARYPRONT obsahuje stabilizovaný vaječný bílek, vitamín C a šalvějovou silici. Stabilizovaný vaječný bílek je přirozeným zdrojem lysozymu. Lysozym se...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 8595067108629
        
    
    



                        

    
            
            
                
        
                            Doplňky na podporu zdraví celé rodiny

                        
                                    VitalSupport je internetová lékarna, která byla otevřena v roce 2005 a nabízí kvalitní produkty a informace od odborníků, které naši zákazníci potřebují k zajištění zdravého životního stylu.


Výroba doplňků stravy, hodnocených léčiv a zdravotnických prostředků probíhá v české společnosti Favea, která je držitelem certifikátu správné výrobní praxe (GMP). Režim výroby doplňků stravy je totožný s podmínkami výroby léčiv. Jedinou výjimkou jsou přípravky Bactoral a Bactodermal, kde jsme držiteli výhradního zastoupení pro ČR.



                            

        

    

        

    
                
                            
                Poslední hodnocení

                                    
                        
                            [image: BACTORAL 16 tbl.]
                        

                        
                            BACTORAL 16 tbl.

                            
                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                                |
                                                                    Jaroslav
                                    |
                                                                17.3.2024
                            

                                                            po dvou dnech ústup obtíží u dospělého i dítěte (bolest v krku, ucpaný nos) - změna na produktivní rýmu, která byla ukončena bez přechodu na bakteriální, další podpůrná léčba (nosní kapky - mořská voda - hypertonická), dřívejší infekty vždy přešly do bakteriální infekce, ač byly předepsány kapky na bakteriální infekci

                                                    

                    
                                                        
                        
                            [image: IMUSEZIN 60 tbl.]
                        

                        
                            IMUSEZIN 60 tbl.

                            
                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                                |
                                                                    Magda Sodomková
                                    |
                                                                12.1.2024
                            

                                                            Děti 4 a 7let užívají rádi (nemá žádnou jim nepříjemnou chuť) a přijde mi, že v období, kdy ho dostávají, jsou opravdu významně více zdraví/odolní ve svých nových dětských kolektivech, kdy jsou jinak nemocní co pár dnů…

                                                    

                    
                                            

                        
                         

                                                        
                        
                            [image: NEFROVAXIN 30 tob.]
                        

                        
                            NEFROVAXIN 30 tob.

                            
                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                                |
                                                                    Helena Kudová
                                    |
                                                                16.12.2023
                            

                                                            Produkt jsem teprve začala užívat, takže nemohu  hodnotit jeho účinek na zdraví.  

                                                    

                    
                                                        
                        
                            [image: BOSWELLIA s chondroitinem a kolagenem 30 tbl.]
                        

                        
                            BOSWELLIA s chondroitinem a kolagenem 30 tbl.

                            
                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                                |
                                                                    Josef Langáš
                                    |
                                                                11.12.2023
                            

                                                            Spokojen!

                                                    

                    
                                                        

    

                
        
    
                    
    
    
            
    

        
        
                            
                    
                                                            
                    
                    	
            
faveaplus.cz

        
	
            
favea.cz

        


                        

    
                    
                        
                            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 eshop.faveaplus.cz. Všechna práva vyhrazena.                                                                    Upravit nastavení cookies
                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        


[image: ]




        
        

                    
    
                            
        
                
                                                        
        
            










        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Tento web používá soubory cookie. Dalším procházením tohoto webu vyjadřujete souhlas s jejich používáním.. Více informací zde.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                    Odmítnout
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    